关于拟将张珊珊等四名同志转为中共正式党员的公示
在听取党小组和党员、群众意见的基础上，经支部委员会审查，拟将张珊珊、孙慧滢、刘洋美雪、蒋蓉四名同志转为正式党员。根据发展党员工作的有关要求，现将张珊珊等四名同志有关情况进行公示。（公示情况见附件）
公示时间为2023年11月14日至11月18日（公示时间为5个工作日）。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访反映情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。
联系地址：明辨楼114办公室
 联系人：周老师
 联系电话：027-81972107
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附件：低碳经济学院2023年11月份中共预备党员转正公示名单
	序号
	所在党支部
	入党志愿书
编号
	姓名
	性别
	民族
	班级
	递交入党申
请书时间
	确定入党积极
分子时间
	确定为发展
对象时间
	接收为预备
党员时间

	1
	低碳经济学院学生党支部
	2022072479
	张珊珊
	女
	汉
	低碳2041
	2020.10.04
	2021.04.08
	2022.10.27
	2022.11.14

	2
	低碳经济学院学生党支部
	2022072482
	孙慧滢
	女
	汉
	低碳2041
	2020.10.04
	2021.10.08
	2022.10.27
	2022.11.14

	3
	低碳经济学院学生党支部
	2022072480
	刘洋美雪
	女
	汉
	资环2041
	2021.03. 01
	2021.04.08
	2022.10.27
	2022.11.14

	4
	低碳经济学院学生党支部
	2022072481
	蒋蓉
	女
	汉
	资环1941
	2019.10.07
	2021.10.08
	2022.10.27
	2022.11.14



